АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.03.2016 г.                                   № 147
г. Сусуман

О  внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от18.12.2015 г. № 583 «О перечне муниципальных
программ на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. №40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования  «Сусуманский район»,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Внести в  постановление администрации Сусуманского городского округа от
18.12.2015 г. № 583 «О перечне муниципальных программ на 2016 год»  следующие изменения:
1.1.  В приложении строку 25 изложить в следующей редакции:

	25.
	«Берегоукрепление и устройство дамбы обвалования в городе Сусумане на р.Берелех на 2016 год»
	200,0
	Администрация Сусуманского городского округа
	[bookmark: _GoBack]Отдел архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Горняк Севера» и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа «susumanskiy-rayon.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.
[bookmark: sub_1100][bookmark: sub_100][bookmark: sub_300]

Глава Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов